
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UTENOS VAIKŲ LOPŠELIO – DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ LAIKINO UŽDARYMO

2020 m. balandžio    d. Nr. TS-
Utena 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 16
straipsnio 4 dalimi ir atsižvelgdama į Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2020 m. kovo 2 d.
raštą Nr. S-24 „Dėl Utenos vaikų lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ laikino uždarymo“, Utenos rajono
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Laikinai, nuo 2020 m. gegužės 11 d. iki 2020 m. rugpjūčio 21 d., uždaryti Utenos vaikų
lopšelį-darželį „Šaltinėlis“, o įstaigą lankančius vaikus šiuo laikotarpiu, esant laisvų vietų, Utenos
rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka priimti į Utenos vaikų lopšelių – darželių, mokyklų –
vaikų darželių ikimokyklinio ugdymo grupes.

2. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės in-
terneto svetainėje www.utena.lt.

Savivaldybės meras Alvydas Katinas

http://www.utena.lt/

